



# PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 054/2019

PROCESSO Nº. 099/2019

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é o **Registro de Preços para eventual Aquisição parcelada de materiais de rede e serviço de instalação de estrutura de dados, conforme especificações constantes no Anexo II- Termo de Referência**, e diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previstos em Lei.

**MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME**

**CNPJ: 03.688.940/0001-03**

| PLANILHA DE PREÇOS |         |   |            |                      |                   |
|--------------------|---------|---|------------|----------------------|-------------------|
| ITEM               | UNIDADE | DISCRIMINAÇÃO   | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 01                 | UN      | ABRAÇADEIRA TIPO D, COM CUNHA, 1" - GALVANIZADO - TRAMONTINA                                    | 2.000      | R\$ 2,50             | R\$ 4.900,00      |
| 02                 | UN      | ADAPTADOR UNIDUT 1" - GALVANIZADO -TRAMONTINA   | 2.000      | R\$ 2,45             | R\$ 4.900,00      |
| 03                 | UN      | BARRA ELETRODUTO GALVANIZADO 1" COM 3 METROS - TRAMONTINA                                       | 1.000      | R\$ 31,00            | R\$ 31.000,00     |
| 07                 | UN      | CONDULETE MÚLTIPLO 1" TIPO X - GALVANIZADO - TRAMONTINA   | 1.000      | R\$ 19,70            | R\$ 19.700,00     |
| 08                 | UN      | CONECTOR KEYSTONE FEMEA FURUKAWA SOHOPLUS CAT5E   | 2.000      | R\$ 7,85             | R\$ 15.700,00     |
| 11                 | UN      | LUVA DE EMENDA SEM ROSCA - 1" - GALVANIZADO - TRAMONTINA  | 2.000      | R\$ 6,85             | R\$ 13.700,00     |
| 14                 | UN      | PACOTE COM 1000 CONECTORES FURUKAWA SOHOPLUS  | 10.000     | R\$ 1,160            | R\$ 11.600,00     |
| 15                 | UN      | PARAFUSO TIPO PHILIPS 6 COM BUCHA PLÁSTICA  | 6.000      | R\$ 0,44             | R\$ 2.640,00      |
| 16                 | UN      | RACK 12U, EM METAL PRETO, COM 2 CHAVES, PORTA DE VIDRO/ACRILICO. DEVE ACOMPANHAR 1 RÉGUA COM 10 | 60         | R\$ 590,00           | R\$ 35.400,00     |





# PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

|  |    |  |       |              |                   |
|--|----|--|-------|--------------|-------------------|
|  |    | TOMADAS. 1 BANDEJA DIVISÓRIA E 1 ORGANIZADOR DE CABOS. (ENTREGUE MONTADO). |       |              |                   |
| 17   | UN | SERVIÇO DE REDE  | 1.000 | R\$ 99,00    | R\$ 99.000,00     |
| 18   | UN | SWITCH HPE 182024G 24 PORTAS, J9983A, GIGABIT, + 2P SFP POE+ - 12X POE+    | 60    | R\$ 3.180,00 | R\$ 190.800,00    |
| 20   | UN | TAMPA PARA 1 TOMADA KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO - TRAMONTINA            | 1.000 | R\$ 5,30     | R\$ 5.300,00      |
| 21   | UN | TAMPA PARA 2 TOMADAS KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO - TRAMONTINA           | 1.000 | R\$ 5,30     | R\$ 5.300,00      |
| 22   | UN | TAMPA PARA CONDULETE 1" CEGA - GALVANIZADO - TRAMONTINA                    | 1.000 | R\$ 4,80     | R\$ 4.800,00      |
| 23   | UN | Tampão para Condulete 1" - Galvanizado - Tramontina                        | 4.000 | R\$ 0,55     | R\$ 2.200,00      |
| <b>PREÇO TOTAL R\$</b>   |    |  |       |              | <b>446.940,00</b> |
| <b>PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS</b> |    |  |       |              |                   |

GISELE CAVALCANTE SCARMEL 25701409880  
CNPJ: 17.598.580/0001-63

| PLANILHA DE PREÇOS   |         |  |            |                      |                   |
|--|---------|--|------------|----------------------|-------------------|
| ITEM   | UNIDADE | DISCRIMINAÇÃO                          | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 05   | UN      | CÂMERA IP VIP S4020 INTELBRAS - BULLET | 25         | R\$ 334,00           | R\$ 8.350,00      |
| 10   | UN      | GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO              | 05         | R\$ 4.390,00         | R\$ 21.950,00     |
| <b>PREÇO TOTAL R\$</b>                                       |         |  |            |                      | <b>30.300,00</b>  |
| <b>PREÇO TOTAL POR EXTENSO: TRINTA MIL E TREZENTOS REAIS</b> |         |  |            |                      |                   |



# PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

LENISE ARRABAÇA BARBOSA INFORMATICA EPP  
CNPJ: 33.887.039/0001-21


## PLANILHA DE PREÇOS

| ITEM                   | UNIDADE | DISCRIMINAÇÃO  | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
|------------------------|---------|--|------------|----------------------|-------------------|
| 04                     | UN      | CAIXA DE CABO DE REDE, 305 METROS, CAT5, SOHO PLUS FURUKAWA - SEGUNDO REQUISITOS DA NORMA ANSI/TIA/EIA 568-A, INCLUINDO O ADENDO 5 (CATEGORIA 5E). | 60         | R\$ 580,00           | R\$ 34.800        |
| 06                     | UN      | CÂMERA IP VIP S4020 INTELBRAS - DOME   | 25         | R\$ 343,00           | R\$ 8.575,00      |
| 12                     | UN      | NOBREAK 600VA SMS  | 60         | R\$ 335,00           | R\$ 20.100,00     |
| 13                     | UN      | NOBREAK 2.2KVA APC SMT2200I2U-BR SENOIDAL MONO 220V  | 05         | R\$ 4.450,00         | R\$ 22.250,00     |
| 19                     | UN      | SWITCH HPE 182024G, 24 PORTAS, J9980A, GIGABIT GERENCIÁVEL, +2 SFP   | 60         | R\$ 1.290,00         | R\$ 77.400,00     |
| <b>PREÇO TOTAL R\$</b> |         |  |            |                      | <b>163.125,00</b> |

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 640.365,00 (SEISCENTOS E QUARENTA MIL TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

Agudos, 15 de janeiro de 2020.

  
ALTAIR FRANCISCO SILVA  
PREFEITO MUNICIPAL